

# NYHETSBLAD SJÖSTADEN 2

## JUNI 2023

### ÅRSSTÄMMA 13 JUNI

**Årsstämman** hålls i konferensrum Edison på **Eatery** vid Luma-parken den **13 juni 2023 kl. 18.30**.

**Kallelsen** har lagts i alla postboxar och satts upp i hissarna. Anmäl din närvaro på stämman **senast den 9 juni**. Vi hoppas som vanligt på stor uppslutning!

**Årsredovisningen** har lagts upp på hemsidan och mejlats ut till alla som har uppgivit sin mejladress. Tryckta exemplar med revisionsberättelsen delas ut på plats under årsstämman. Varmt välkommen!

### HAR VI DIN MEJLADRESS?

Nyhetsblad och annan viktig information från styrelsen kommer i fortsättningen att mejlas ut. Detta gör vi både för att spara på miljön och minska våra kostnader för kopiering. Tryckta exemplar sätts dock upp i hissarna som ett komplement till mejlen.

Om du inte redan har gjort det, meddela [styrelsen](#) till vilken mejladress du vill ha vår information.

### NYA PARKSOFFOR

Gamla, slitna parksoffor som vi har på våra gårdar kommer i slutet av juni att bytas ut mot nya. De kombinerade bord och sittbänkar (som också är slitna) kommer att bevaras, men slipas och oljas in.

### FÖNSTER & BALKONGDÖRRAR

Flera medlemmar har rapporterat om krånglande lås i fönster och balkongdörrar.



Som bostadsrättshavare har du själv ansvaret för underhållet av spanjolettlåsarna som sitter i fönster och balkongdörrar i din lägenhet. Var noga med att regelbundet se över dessa lås och olja in där så behövs.

Ett viktigt undantag är låset i lägenhetens ytterdörr, som normalt inte ska oljas.

### SOPSORTERING

Vi har tyvärr fått en del återkommande problem kring sorteringen av sopor. Rör som är avsedda för brännbart hushållsavfall har t.ex. proppats igen med överfulla skräppåsar och i återvinningsrummet läggs ibland sopor i fel container eller lämnas i papperskassar med blandat innehåll. Vi har också drabbats av stopp i avloppsstammar p.g.a. felaktigt nedspolade artiklar.



Sammantaget innebär det här både problem för miljön och kostnader för föreningen när dessa fel måste åtgärdas. Risken för anhopning av skadedjur ökar också i samband med slarvig sophantering. Läs mer om sopsortering på vår [hemsida](#).

### GRILLNING

Den här tiden på året är det populärt med grillning på balkonger och uteplatser. Kom bara ihåg att visa hänsyn till dina grannar och se till så att röken från grillandet inte upplevs som störande.

**OBS!** Grillning är endast tillåten vid användning av **gasol-** eller **elgrill**. Tänk även på att brandfarliga gaser och vätskor inte får förvaras i lägenhet eller förråd. Gasolbehållare bör placeras utomhus, på egen balkong eller uteplats.

Använder du gasolprodukter är det också viktigt att kolla efter gasläckor regelbundet, gärna flera gånger under säsongen. Läs mer på denna sida: [Hur kollar jag efter gasläckage?](#)

*Trevlig sommar!*

